Quoq; ipsorum: Centuriōnū quos iussit occidit. Cæsar: Octavius. Patru: Iulii.

Consularem. L. Pisonem arbitrio: uel. Q. u. F. Calenum.

Neq; sacrificiis: ut proœctu in bellum: uel i prouintiam solent: Impotentem: superbum. Hi: antoni⁹ & eius aſſeclæ. In horam: sicut in diem dicim⁹ uiuere: hoc est præsentis diet habere rationem: dcrastino nihil cogitare: sic i horam. Dii boni: interpositio qua uita & cum dolemus: & cum deridemus aut gaudemus. Isti homines: similes Antonii ac si dicat minime.

Contēnet: eoz more qui detiores fiunt rogati. Ardem municipiorum: in Antonium suscitatum. Quāuis dicant. L. Piso. & Salustus Triple. Minimis momentis: Nocuit semper differre partis. Opinione: non rectidine tempore ciuilis belli Pō: pei aut: multi: non q̄ ita facere conueniret. Cæsarē sequebantur: quem audere Pompeum deserebant: quem timere aīad uerebant. Nō enim ad Hannibalem mittimus: hostem & externum ducem: sed ad Antonium ciuem. Saguntus celibe riæ ciuitas est a Zacynthiis cōdita: quæ adhiberi exitū pgeni occurrit. hanc Hannibal cōtra populi romani foedera diruens bellū punici secundi suscitavit incendia. Cōuene rat. n. foedere p̄rō punico bello tēto ut Saguntus libera ēēt. Hos legatos romanorū auditos esse ab Hannibale: uanaq; ab eo retulisse responsa Polybi⁹ refert. Itius nec in castra adimiſſos scribit: ambo in eo conueniūt. Carthaginem proœctos ut se natus mandauerat: ad ducem ipsum pro uiolato foedere de poscedum. Sed expositis mādatis sic aduersā habuisse Barcīnam factionem: ut neglegit respectiq; re infecta Romanū redierint.

Pro Hannibale: deponendo

Aut uolumus aut possumus
quasi dicat minime aut uelle
debemus aut posse: cum ea cō
tra eū decreuerim⁹. Ad ur
bem: Brundusio enim urbem
opp̄gnatū aciebatnisi Octa
uius terrasset. Edicto alla
to: de voluntate ipsius. Ve
xillā: qd toller Antonius: quo
tiens noui aliquid moltri ciues
uoluerint. Peregrini Asia my
latiſ. Familiā: gladiatores.

Iple per se sanus: esto per se
sapiat Antonius per Lucum
& alios sanus nunq̄ erit. Te
retur: Inaniter conuaneat.

Vnde est adhuc: nam si len
ti & pigri in decernēdo quod
prius est dictum non fuissent:
bellum non esset: Tarditate se
narus abusu erat Antonius.

Omne malum nascēs: Qui
dius. Principiis obsta sero me
dicina patitur. Cum mala per
longas conualuere moras.

mittimus ne Imperatorē: ne Coloniām R.p. oppugnet. Ita ne
uero hoc plegatos rogandus est: Quid interest p deos īmorta
les: Vtrum hanc Vrbē oppugnet: an huius Vrbis ppugnacu
lum: Coloniāq.p.R.prae idū cā collocata: Belli punicī secūdī
quod contra maiores nostros Hannibal gesit: cā fuit Saguntī
oppugnatio. Recte ad eum legati missi. mittebatur ad penum
mittebantur pro Hannibale. hostibus nostris. & sociis quid si
militet tandem: Nos ad Ciuem in itemus: ne Imperatorem P.R.
ne exercitum: ne Coloniā cīcunledat: ne oppugnet: ne agros
depopulet: ne sit hostis: Age si paruerit: hoc Ciue uti aut uo
lumus: aut possumus: Ante diem. xiiii. kl. Iañ. decretis uestris
eum concidistis. constituitis ut hæc ad nos kl. Iañ. referrentur
quaꝝ referri uidetis. de honoribus & præmiis bene de Repub.
meritor̄ & merentium: quoꝝ principem iudicauistis eum: qui
fuit. C. Cesarem: Qui. M. Antonii impetus nepharios ad Ur
bem: in Galliam uertit deinde milites ueteranos q̄ primi Cæſa
rem secuti sunt. tū illas cælestes diuinisq; legiones Martiam &
Quareā: qb9 cū Consulē suū nō mō reliquistis: sed bello etiā
psequerent: honores & præmia spopodistis: eodemq; die. D.
Brutū præstantissimi eius edicto allato a iq; pposito factū ei⁹
collaudauistis. quodq; ille bellum priuato consilio suscepit:
id uos autoritate publica comprobauistis. Quid igitur illo die
aliud egistis: nisi ut re hostem iudicaretis Antonium: His ue
stris decretis aut ille uos æquo animo aspicere poterit: aut uos
illū sine dolore summo uidebitis: Exclusit ilum a R.P. distra
xit segregauit non solum scelus illius: sed etiam: ut mihi uidet:
fortuna quædam. R.P. qui si legatis paruerit: Romamq; redie
rit: Num quando perditis ciuibus uexillum quo concurrent
defuturum putatis: Sed hæc minus ueror: Sunt alia ob quaꝝ
magis nunq̄ parebit ille legatis. Noui hominis insania in arro
gantiam: noui perdita consilia amicor̄: quibus ille est deditus.
Lucius quidem frater eius utpote qui peregre depngnauit: fa
miliam deducit: si per se ipse sanus: qd nunq̄ erit: p̄ hos esse ta
men ei non licebit. Teretur interea tempus: belli apparatus re
frigescit. Vnde est adhuc bellum nisi ex retardatione & mo
ra: Ut primum post discessum latronis uel potius desperaram
fugam libere Senatus haberi potuit: semp flagitauit: ut conuo
caremur. quo die primum coiuocati sumus: cū desgnati Con
sules non adessent. Ieci sententia mea maximo uestro cōlenſu
fundamenta. R.P. serius oīno q̄ decuit. ncc. n. ante potui. Sed
tū si ex eo tempore dies nullus interimislus esset: bellum profe
cto nullū hæremus. Omne malū nascēs facile opprimē. iuete
ratū sit plerūq; robusti⁹. Sed tū expectabam⁹. kl. Iañ. fortasse
nō recte. Ver⁹ præterita omittamus. Etiā ne hæc morā afferam⁹
dām proficilcantur Legati: dum reuertant̄ quoꝝ expectatio